

FF-Amerikaner, glasiert (Art.-Nr. 1358)

FF-Amerikaner, glasiert

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker

Sonnenblumenöl, teilentfettetes SOJAMEHL, Palmfett, Kokosnussöl, LACTOSE, WEIZENSTÄRKE, MOLKENERZEUGNIS, Emulgator(SOJALECITHIN, Sorbitantristearat), natürliches Vanillearoma, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), Aroma, Speisesalz, Verdickungsmittel Xanthan, färbendes Lebensmittel(Paprikaextrakt, Kurkumaextrakt)

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE